雲林縣政府　函

地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段515號
承辦人：張嘉進
電話：05-5522411
傳真：05-5350800
電子信箱：62149@ylc.edu.tw

受文者：雲林縣私立永年高級中學

發文日期：中華民國111年8月23日
發文字號：府教學二字第1112438536號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關貴校111學年度學校課程計畫備查，請查照。
說明：
一、依據十二年國民基本教育課程綱要、九年一貫課程綱要暨

雲林縣國民中小學學校課程計畫備查及獎勵計畫辦理。
二、貴校111學年度課程計畫經學校課程發展委員會審查通過及

本府延聘專家複核通過，符合十二年國民基本教育課程綱
要及九年一貫課程綱要之規範。

三、請貴校於文到3日內，務必將本案備查計畫電子檔及公文
文號置於學校課程計畫網站上，以供家長及各界瞭解學校
課程規劃及實施情形。

正本：本縣各縣立高級中學、本縣各公私立國民中小學
副本：本府教育處電 子 公 文

交 換 章

雲林縣私立永年高級中學
111/08/23

1110005618

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁